

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью ООО «ИЭК ХОЛДИНГ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	301	301	0	301	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	311	311	0	311	0	0	0	0	0
из них женщин	34	34	0	34	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отсутствует	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
219	Коммерческий директор ДЕПАРТАМЕНТ РАЗВИТИЯ БИЗНЕСА В СТРАНАХ ЗАРУБЕЖЬЯ (ДРБвСЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Директор по развитию бизнеса в странах Зарубежья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
221	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

222	Заместитель директора по операционной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Заместитель директора по развитию продаж в странах Дальнего Зарубежья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Управляющий продажами в странах Зарубежья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Руководитель направления продуктового маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Специалист по развитию продаж в странах Дальнего Зарубежья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Ведущий менеджер по работе с дочерними предприятиями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Менеджер по работе с дочерними предприятиями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПРОДАЖ (ДП)</b>																2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
233	Помощник директора по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел продаж по промышленной автоматизации</i>																2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
235	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Региональный менеджер в г. Новосибирск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Технико-коммерческий представитель в г. Воронеж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Технико-коммерческий представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Технико-коммерческий представитель в г. Екатеринбург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Технико-коммерческий представитель в г. Санкт-Петербург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Технико-коммерческий представитель в г. Самаре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
																	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



244	Технико-коммерческий представитель в г. Казани	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Технико-коммерческий инженер в г. Санкт-Петербург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Технико-коммерческий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Инженер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Технико-коммерческий инженер в г. Иркутск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	<i>Отдел продаж ИТК</i> Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Старший региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Старший региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Региональный менеджер в г. Новосибирск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Региональный менеджер г.Краснодар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Региональный менеджер в г. Екатеринбург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Региональный менеджер в г. Санкт-Петербург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Региональный менеджер в г. Москва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Региональный менеджер в г. Иркутске	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Технико-коммерческий представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Технико-коммерческий представитель в г. Уфа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Технико-коммерческий представитель в г. Уфа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Технико-коммерческий представитель в г. Нижний Новгород	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Технико-коммерческий представитель в г. Тюмень	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Технико-коммерческий представитель в г.Воронеж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Технико-коммерческий представитель в г.Казань	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел продаж светотехники</i>																2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет











304-2A (304A)	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305A	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305-1A (305A)	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305-2A (305A)	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305-3A (305A)	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306A	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306-1A (306A)	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306-2A (306A)	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306-3A (306A)	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307A	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307-1A (307A)	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307-2A (307A)	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307-3A (307A)	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел продаж по Южному Федеральному Округу</i>														2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
308	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
309	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Технико-коммерческое пред- ставительство в городе в г. Краснодар</i>														2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
310	Руководитель представительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
311	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
312	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Департамент управления персоналом</b>														2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел развития и обучения</i>																						
313	Технический представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
	<b>УПРАВЛЕНИЕ РАЗВИТИЯ ПРОДАЖ, восточный дивизион</b>														2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
314	Заместитель директора по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
	<i>Отдел продаж по Приволж- скому Федеральному Округу</i>														2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



315	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технико-коммерческое представительство в городе Казань (ТКПК)</i>														2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
317	Руководитель представительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
318	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технико-коммерческое представительство в городе в г. Нижний Новгород</i>														2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
320	Руководитель представительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
321	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел продаж по Приволжскому Федеральному Округу (ВОСТОК)</i>														2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
323	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
324	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технико-коммерческое представительство в городе в г. Самара</i>														2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
325	Руководитель представительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
326	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технико-коммерческое представительство в городе в г. Уфа</i>														2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
328	Руководитель представительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
329	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел продаж по Уральскому Федеральному Округу</i>														2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
331	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
332	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технико-коммерческое представительство в городе в г. Екатеринбург</i>														2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
333	Руководитель представительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
334	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



335A	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335-1A (335A)	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335-2A (335A)	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технико-коммерческое представительство в городе в г. Тюмень</i>																						
336	Руководитель представительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел продаж по Сибирскому Федеральному Округу</i>																						
339	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технико-коммерческое представительство в городе Новосибирск (ТКПН)</i>																						
341	Руководитель представительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343A	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343-1A (343A)	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343-2A (343A)	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел продаж по Дальневосточному Федеральному Округу</i>																						
344	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технико-коммерческое представительство в городе в г. Хабаровск</i>																						
346	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технико-коммерческое представительство в городе в г. Иркутск</i>																						
348	Руководитель представительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







369	Технико-коммерческий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Специалист по работе с проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Технико-коммерческий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Специалист по работе с проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел проектной поддержки продаж (Восток)</i>															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
374	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Технико-коммерческий инженер в г. Екатеринбург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Специалист по работе с проектами в г. Екатеринбург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Технико-коммерческий инженер в г. Тюмень	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Технико-коммерческий инженер в г. Новосибирск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Специалист по работе с проектами в г. Новосибирск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Технико-коммерческий инженер в г. Иркутск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Специалист по работе с проектами в г. Иркутск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Управляющий проектами по ПФО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Специалист по работе с проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Специалист по работе с проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Технико-коммерческий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Специалист по работе с проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Технико-коммерческий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Технико-коммерческий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Технико-коммерческий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Технико-коммерческий инженер в г. Уфа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Технико-коммерческий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет











415	Комплектовщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416	Техник-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Техник-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба технического регулирования</i>													2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел метрологического и организационно-технического обеспечения</i>																						
419	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Ведущий инженер-метролог	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421	Инженер-метролог	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Техник-метролог	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа технического обеспечения</i>															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426	Старший комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428A	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428-1A (428A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел стандартизации и оценки соответствия</i>													2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа стандартизации и нормоконтроля</i>																						
430	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа оценки соответствия</i>															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба качества</i>															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Заместитель технического директора по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба R&amp;D</i>																						
440	Директор службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441	Главный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
																2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



442	Заместитель главного кон- структора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446-1А (446А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446-2А (446А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446-3А (446А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446-4А (446А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446-5А (446А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Ведущий инженер- конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448	Главный конструктор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449	Технический верстальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450	Техник-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Информационно- аналитический отдел</i>																2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452	Ведущий инженер- электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453	Инженер-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454	Инженер-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа исследований и техни- ческого анализа</i>																2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
455	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
456	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457-1А (457А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457-2А (457А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457-3А (457А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



457-4A (457A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ДЕПАРТАМЕНТ ПРОДУК- ТОВОГО МАРКЕТИНГА</b>																							
	<i>Отдел маркетинговой под- держки продаж</i>																							
458	Менеджер по торговому мар- кетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Заместитель генерального директора по  
технической политике

\_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. 28.12.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. 28.12.2018  
(дата)

Заведующий лабораторией  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 28.12.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3485  
(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 25.12.2018  
(дата)